PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSO FUNDO
EDITAL Nº 05/2016
CHAMA  CANDIDATOS  APROVADOS  EM  PROCESSO
SELETIVO  PÚBLICO  SIMPLIFICADO  PARA  CONTRATAÇÃO
POR TEMPO DETERMINADO DE AGENTES DE COMBATE AS
ENDEMIAS I.
O PREFEITO MUNICIPAL DE PASSO FUNDO, no uso de suas
atribuições legais, à vista do Processo Interno nº 2015/22144 e com
base na Lei nº 5.109 de 07 de janeiro de 2015, em conformidade com
o  Edital  nº  42/2015  -  PROCESSO  SELETIVO  PÚBLICO
SIMPLIFICADO para contratação por tempo determinado de Agente
de Combate às Endemias I, para atender a necessidade temporária de
excepcional  interesse  público  do  Município  de  Passo  Fundo,  no
âmbito da Lei Municipal citada acima e nos termos do inciso IX, do
Art. 37 da Constituição Federal, e de acordo com a Classificação Final
no Edital nº 53/2015, torna público, por este edital, a NOMEAÇÃO
dos  candidatos  abaixo,  tendo  o  prazo  de  dez  dias  para
apresentação da documentação necessária:

AGENTES DE COMBATES ÀS ENDEMIAS I

Nº
Inscr.

NOME Pont. Classif.

51 Samara Ferreira Toffoli 0,0 56º lugar

49 Carla S. Soutu Piccinini 0,0 57º lugar

53 Rosana Catia de Oliveira  0,0 58º lugar

08 Adriana dos Santos Domingues 0,0 59º lugar

16 Liliane Maria Rodrigues Nascimento 0,0 60º lugar

33 Raquel de Oliveira Scarparo 0,0 61º lugar

LUCIANO PALMA DE AZEVEDO - Prefeito Municipal.
MARLISE LAMAISON SOARES - Secretária de Administração

	EDITAL Nº 05/2016
	MARLISE LAMAISON SOARES - Secretária de Administração